

## lucrari de reparatii tamplarie PVC

I.D.: 103750594

---

|                 |          |            |            |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 02.10.24 | Coduri CPV | 45420000-7 |
|-----------------|----------|------------|------------|

---

Pretul estimativ: 5.104,20 RON - 5.104,20 RON

---

Descriere: Pretul de catalog cuprinde valoarea de material si manopera pentru: 1. Usa intrare: - coltar strangere toc = 4 buc x 7.4 lei/buc = 29.6 lei - manopera = 2 ore x 84 lei/ora = 168.0 lei - zavor f II-a = 2 buc x 35 lei/buc = 70.0 lei - broasca 38/85 = 1 buc x 52 lei/buc = 52.0 lei - maner aluminiu = 1 buc x 58 lei/buc = 58.0 lei - butuc = 1 buc x 32.5 lei/buc = 32.5 lei - contraplaca = 1 buc x 10 lei/buc = 10.0 lei 2. Usa intrare PVC : - broasca cu spanioleta = 1 buc x 52 lei/buc = 52.0 lei - zavor f II-a = 2 buc x 18 lei/buc = 36.0 lei - contraplaca mica = 1 buc x 10 lei/buc = 10.0 lei - calat sticla = 1 buc x 42 lei/buc = 42.0 lei - maner ingust = 1 buc x 48 lei/buc = 48.0 lei - capace balamale = 6 buc x 3 lei/buc = 18.0 lei - geam termopan = 1 buc x 121 lei/buc = = 121.0 lei - cheder bataie = 12 ml x 4 lei/ml = = 48.0 lei - manopera = 1.5 ore x 84 lei/ora = 126.0 lei 3. Usa exterior spate: - butuc = 1 buc x 32.5 lei/buc = 32.5 lei - contraplaca = 1 buc x 10 lei/buc = 10.0 lei - blocator 9 mm = 4 buc x 3 lei/buc = 12.0 lei - calat usa = 1 buc x 42 lei/buc = 42.0 lei - fixat toc beton = 1 buc x 50 lei/buc = 50.0 lei - manopera = 1 ora x 84 lei/ora = 84.0 lei 4. Usa grup sanitar: - balamale aluminiu = 3 buc x 38 lei/buc = 114.0 lei - fixat toc = 1 buc x 39 lei/buc = 39.0 lei - manopera = 1 ora x 84 lei/ora = 84.0 lei 5. Usa dormitor 5p : - broasca 34/85 = 1 buc x 52 lei/buc = 52.0 lei - contraplaca = 1 buc / 10 lei/buc = 10.0 lei - manopera = 0.5 ore x 84 lei/ora = 42.0 lei 6. U

---